П с к о в с к а я  о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.12.2024 № 45-р
Об утверждении плана проведения

проверок за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в организациях, подведомственных

Администрации Островского района, на 2025 год
В соответствии со ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Администрации Островского района, утвержденным постановлением Администрации Островского района от 08.06.2020 № 380, ст. ст. 15, 16, 32 Устава муниципального образования «Островский район»:
1. Утвердить план проведения плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных Администрации Островского района, на 2025 год (Приложение № 1).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Островский район» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Островского района

       Д. М. Быстров

Верно: заместитель

управляющего делами                                                                      О. С. Павлова

Приложение № 1
Утвержден

распоряжением Администрации

 Островского района

от 09.12.2024  № 45-р
Ежегодный план

проведения плановых проверок за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в организациях,

подведомственных Администрации Островского района,

на 2025 год

	№ п/п
	Наименование, место нахождения и (или) место фактического осуществления деятельности подведомственной организации,

деятельность которых подлежит плановой проверке

	Предмет плановой проверки
	Дата начала и сроки проведения плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Наименование уполномоченного органа
	Иные сведения

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Островская центральная районная библиотека» муниципального образования «Островский район» (181350, Псковская обл.,
г. Остров, ул. Спартака, д. 7)
	Оценка соблюдения требований трудового законодательства по направлениям:

- кадры и работа с персоналом;

- охрана труда
	Дата начала проведения проверки - 14.04.2025;

Сроки проведения проверки 14.04.2025-25.04.2025
	Документарная
	Исполнительный орган местного самоуправления Администрация Островского района